
 

ROZHO DNUTÍ  A O ZNÁMENÍ  ZADAVATE LE  

O VÝBĚRU  DOD AVATELE  

Zadavatel: 

Město Bílina 

se sídlem Břežánská 50/4, 418 01 Bílina 

IČO: 002 66 230 

Zastoupeno Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, 

starostkou 

Název veřejné zakázky: Modernizace odborných učeben ZŠ Lidická 

Část veřejné zakázky: 
Část II. - Modernizace odborných učeben ZŠ Lidická - 

Nábytek 

Druh veřejné zakázky: Zjednodušené podlimitní řízení  

I.  

Město Bílina, IČO: 002 66 230, se sídlem Břežánská 50/4, 418 01 Bílina, zastoupeno Mgr. Zuzanou 

Schwarz Bařtipánovou, starostkou, jakožto zadavatel (dále jen „Zadavatel“) v zadávacím řízení 

na zadání podlimitní veřejné zakázky pro část II. s názvem „Modernizace odborných učeben ZŠ 

Lidická - Nábytek“, zahájeném dne 07.04.2025 uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 

zadavatele,  

 

rozhodl na základě posouzení nabídek podanýc h do zadávacího řízení 

takto: 

vybraným dodavatelem v rámci shora uvedené veřejné zakázky je společnost 

 

IN SPACE s.r.o.,  

IČO: 05529581, Hůlkova 1109/20, Kbely, 197 00 Praha 9  

vedená pod sp. zn. C 265200 u Městského soudu v Praze 

 

II. 

Odůvodnění: 

Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky a 

požadavky stanovené Zadavatelem v zadávacích podmínkách a dále veškeré požadavky zákona č. 

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“). Zadavatel vybral 

nabídku shora uvedeného účastníka tak, jak odpovídá doporučení komise v  této veřejné zakázce na 

základě provedeného posouzení splnění podmínek účasti níže bez hodnocení nabídky v souladu s § 122 

odst. 2 Zákona, neboť v zadávacím řízení je pouze jediný účastník. 

 

III.  

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti: 

 

1. Nabídka dodavatele splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání 

nabídek. 



 
2. Nabídka dodavatele splňuje veškeré požadavky zadavatele včetně kvalifikačních požadavků. 

3. Nabídka dodavatele splňuje následující požadavky zadavatele na prokázání základní, 

profesní a technické způsobilosti, dodavatel prokázal splnění podmínek kvalifikace 

předložením následujících dokumentů: 

 

Základní způsobilost  

Č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Doklad 

 

 

1. 

Dodavatelé jsou povinni prokázat základní 
způsobilost, tedy že:  

 

a) dodavatel ani jeho statutární orgán nebyli 

v zemi svého sídla v posledních 5 letech 

před zahájením výběrového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin 

uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo 

obdobný trestný čin podle právního řádu 

země sídla dodavatele; 

b) nemá v České republice nebo v zemi 

svého sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek nebo 

nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani; 

c) nemá v České republice nebo v zemi 

svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi 

svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu 

vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči 

němu nařízena nucená správa podle jiného 

právního předpisu nebo v obdobné situaci 

podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

 

ANO 

Základní způsobilost je prokazována: 

 

Originálem čestného prohlášení 

k prokázání kvalifikace ze dne 

28.4.2025 podepsané osobou 

oprávněnou jednat za účastníka Ing. 

Barborou Cekotovou (jednatelka). 

 

Originálem výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

17.3.2025. 

 

 

Profesní způsobilost  

Č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Doklad 

1. 

Profesně způsobilý je dodavatel, který předloží: 

 
▪ výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný předpis 

zápis do takové evidence požaduje; a 
 

▪ doklad, že je oprávněn podnikat 

v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, tj. doklad prokazující 

odpovídající živnostenské oprávnění: 

 

 ANO 

Profesní způsobilost je prokazována: 

 

Originálem čestného prohlášení 

k prokázání kvalifikace ze dne 

28.4.2025 podepsané osobou 

oprávněnou jednat za účastníka Ing. 

Barborou Cekotovou (jednatelka). 

 



 
- truhlářství, podlahářství 

nebo 
- výroba, obchod, služby neuvedené 

v přílohách 1 až 3 živnostenského 

zákona. 

Originálem výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

17.3.2025. 

 

Technická kvalifikace  

Č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Doklad 

1. 

Technicky způsobilý je dodavatel, který 

předloží: 

 

 

▪ Seznam významných dodávek 

poskytnutých za poslední 3 roky před 

zahájením zadávacího řízení: 

 

Ze seznamu významných dodávek 

provedených dodavatelem musí jednoznačně 

vyplývat, že dodavatel v uvedeném období 

provedl min. 3 (tři) významné dodávky v 

min. hodnotě 450.000 Kč bez DPH za 

každou významnou dodávku, kde zakázkou 

obdobného charakteru se rozumí dodávka a 

montáž nábytku.  

 ANO 

Technická kvalifikace je 

prokazována: 

 

Originálem čestného prohlášení 

k prokázání kvalifikace ze dne 

28.4.2025 podepsané osobou 

oprávněnou jednat za účastníka Ing. 

Barborou Cekotovou (jednatelka) 

 

1. Významná dodávka 

 

Objednatel: Liberecký kraj, IČO:  

70891508, sídlem: U Jezu 642/2a, 

Liberec, 461 80  

Specifikace: COV LK pro obrábění 

kovů a vstřikování plastů – SŠSSD 

Liberec p.o. – nábytek část 2 – 

dílenský nábytek (Nábytek, dílenský 

nábytek, regály, kartotéky, vše vč. 

dopravy a montáže) 

Cena: 1.034.831,00 Kč bez DPH 

Doba poskytování: 3/2024 

Údaje na kontaktní osobu objednatele 

poskytnuty.  

 

2. Významná dodávka 

 

Objednatel: Královehradecký kraj,  

Pivovarské náměstí 1245/2, Hradec 

Králové 50003, IČO: 70889546 

Specifikace: Oblastní nemocnice 

Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro 

laboratoře a onkologii – kovový 

nábytek (nábytek, kovové skříně, 

dílenský stoly, regály, kartotéky, vše 

vč. dopravy a montáže) 

Cena: 1.649.567 Kč bez DPH 

Doba poskytování: 3/2024 

Údaje na kontaktní osobu objednatele 

poskytnuty.  

 

3. Významná dodávka 

 

Objednatel: Město Rakovník,  



 

Husovo náměstí 27, Rakovník, 269 

01  
IČO: 00244309 

Specifikace: Vybavení kuchyněk a 

dílen 2. ZŠ Rakovník – dodávka 

vybavení, část 1 – nábytek dílny 

(nábytek do učebny dílen – dílenské 

stoly, skříně, regály, vše vč. dopravy 

a montáže) 

Cena: 698.500 Kč bez DPH 

Doba poskytování: 3/2024 

Údaje na kontaktní osobu objednatele 

poskytnuty.  

 

4. Významná dodávka 

 

Objednatel: FN Olomouc, 

Zdravotníků 248/7, Olomouc, 77900 

IČO: 00098892 

Specifikace: Šatní skříňky plechová 

lavice – budova F (šatní skříně, 

lavice, vše vč. dopravy a montáže) 

Cena: 744.050 Kč bez DPH 

Doba poskytování: 8/2023 

Údaje na kontaktní osobu objednatele 

poskytnuty.  

 

5. Významná dodávka 

 

Objednatel: Střední škola a vyšší 

odborná škola umělecká a řemeslná, 

Nový Zlíchov 1063/1, Praha 5, 150 

00, IČO: 14891263 

Specifikace: Vybavení dílen – 

nábytek (kancelářské stoly, skříně a 

židle, dílenské vozíky a pracovní 

stoly vše vč. dopravy a montáže) 

Cena: 549.600 Kč bez DPH 

Doba poskytování: 8/2023 

Údaje na kontaktní osobu objednatele 

poskytnuty.  

 

4. Nabídka dodavatele obsahuje Závazný návrh Smlouvy: 

a) Závazný návrh Smlouvy je podepsaný osobou oprávněnou zastupovat dodavatele, 

b) Závazný návrh Smlouvy je vyplněn v souladu se zadávacími podmínkami. 

5. Nabídka obsahuje a splňuje další požadavky požadované zadavatelem, když obsahuje 

a) Krycí list nabídky obsahující identifikační údaje dodavatele; 

b) Nabídkovou cenu – oceněný výkaz výměr, který je vyplněn v souladu se zadávacími 

podmínkami; 



 
c) Doklady prokazující splnění kvalifikace a pro účely hodnocení; 

d) Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím; 

e) Čestné prohlášení k odpovědnému veřejnému zadávaní; 

f) Seznam poddodavatelů 

6. Nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve vztahu k předmětu veřejné 

zakázky analogicky ve smyslu ust. § 113 Zákona. 

7. Zadavatel zjistil ke dni 28. 4. 2025 údaje o skutečném majiteli dodavatele.  

 

 

Znění tohoto Rozhodnutí bylo dne 13.05.2025 schváleno Radou města Bílina (usnesení č. 805). 

 

V Bílině  

 

 

 

 

………………………………………………………………… 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka 

Město Bílina 

 


